
11/11/2022 07:27 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-443071253 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2022
| Edição: 214
| Seção: 3
| Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2022 - UASG 158125

Nº Processo: 23473001629202220. Objeto: Contratação de serviços de alimentação coletiva

para fornecimento de refeições preparadas tipo "Self Service" com concessão graciosa (não onerosa) de

área física e equipamentos do Instituto Federal Catarinense - Campus Blumenau, para exploração

comercial dos serviços de restaurante e lanchonete.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 11/11/2022 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Bernardino José de Oliveira, 81, Badenfurt -

Blumenau/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00147-2022. Entrega das Propostas: a

partir de 11/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 28/11/2022 às

09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Edital e anexos disponíveis em

https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/2022-2/pregoes-eletronicos/pregao-eletronico-n-147-2022-

contratacao-de-servicos-de-alimentacao-coletiva-campus-blumenau/.

ALDELIR FERNANDO LUIZ

Diretor-geral

(SIASGnet - 09/11/2022) 158125-26422-2022NE000055

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


